

PPhilipson Holding ApS


CVR-nr. 38598309

**Årsrapport for 1. januar til 31. december
2021**

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/6-22

Dirigent


Philip Philipson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

PPhilipson Holding ApS

~~Bistrupgårdsvej 23~~ ABILDLUNDEN 27

3460 Birkerød

CVR-nr. 38 59 83 09

Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

Philip Philipson

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste formål er formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 90.893, hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter kr. 896.289

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Balance

Finansielle forpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

<u>Note</u>		2020 <u>(i t.kr.)</u>
Andre eksterne omkostninger.....	<u>-6.717</u>	<u>-8</u>
<u>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</u>	-6.717	-8
Finansielle indtægter	122.250	180
Finansielle omkostninger.....	<u>-7.169</u>	<u>-1</u>
<u>RESULTAT FØR SKAT</u>	108.364	171
Regulering af tidligere års skat.....	+6.355	
(1) Skat af årets resultat	<u>23.826</u>	<u>38</u>
<u>Årets resultat</u>	<u>90.893</u>	<u>133</u>
 der disponeres således:		
Overført til næste år	<u>90.893</u>	<u>133</u>
	<u>90.893</u>	<u>133</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

Note

AKTIVER:

		2020 (i t.kr.)
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>		
Aktier	<u>631.257</u>	<u>473</u>
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>631.257</u>	<u>473</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>	<u>631.257</u>	<u>473</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>		
Tilgodehavender.....	499	0
Likvide beholdninger	<u>266.359</u>	<u>338</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>	<u>266.858</u>	<u>338</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>898.115</u>	<u>811</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021NotePASSIVER:

		2020 <u>(i t.kr.)</u>
	<u>EGENKAPITAL:</u>	
(3)	Selskabskapital	50.000 50
(3)	Overført resultat	<u>846.289</u> <u>755</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>896.289</u> <u>805</u>
	 <u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u>	
	Mellemregning med selskabsdeltager	0 0
	Skyldig selskabsskat	1.826 4
	Anden gæld	<u>0</u> <u>2</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>	<u>1.826</u> <u>6</u>
	 <u>PASSIVER I ALT</u>	<u>898.115</u> <u>811</u>

(4) Ejerforhold

Personaleforhold

Selskabet har i den forløbne periode beskæftiget en direktør. Der er ikke udbetalt gage eller andre vederlag.

		2020 (t.kr.)
1. Andre eksterne udgifter:		
Kontingenter	733	1
Porto og gebyrer	1.562	1
Revisor.....	6.375	6
Diverse omkostninger (retur)	<u>-1.953</u>	<u>0</u>
	<u>6.717</u>	<u>8</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	<u>23.826</u>	<u>38</u>
	<u>23.826</u>	<u>38</u>

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
	-----	-----	-----
Egenkapital ved stiftelse 25.04.2017	50.000		50.000
Overført resultat tidligere år		755.396	755.396
Overført årets resultat		90.893	90.893
	<u>50.000</u>	<u>846.289</u>	<u>896.289</u>

4. Ejerforhold

Anpartshavere , der ejer over 10% af anpartskapitalen:

Lars Philip Vølund Philipson, Bistrupgårdsvej 23, 3460 Birkerød